+АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 "СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25" Г.УЛАН-УДЭ
(МАОУ «СОШ № 25» Г.УЛАН-УДЭ)

670031, Республика Бурятия, г.Улан-Удэ, ул.Цыбикова,2, Тел/факс (3012)233652, e-mail – uu_shcool25@mail.ru
П Р И К А З
 от  28.03.2020г.                                                                                                         № 67 а
г. Улан-Удэ

Об  утверждении  УМК в  на 2021-2022учебный год
На основании приказа Министерства образования и  науки  Российской Федерации от 31 марта 2014 года № 253 «Об утверждении федеральных перечней учебников, рекомендованных  к использованию в образовательном процессе в ОУ на 2014-2015 учебный год»; приказа №576 от 8 июня 2015г.  об изменениях в федеральном перечне;  приказа №38 от 26 января 2016г. об изменениях в федеральном перечне
Приказ Минпросвещения России от28.12.2018 №345  редакция от 22.11.2019№ 632
"О федеральном перечне учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования"
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить  список учебников в МАОУ  «СОШ № 25»  г. Улан-Удэ на 2020-2021 учебный год  согласно федеральному перечню учебников (приложение 1)

   Директор школы                                                                                     Е.А. Ларченко

                                                  Приложение 1
                                            Начальные классы

	1 – 4классы

	Наименование

	Класс

	Авторы

	Издательство
Год изд.
	Кол-во
учащихся

	Азбука
	 1кл

	Н.В.Нечаева
К.С.Белорусец
	ООО "Развивающее обучение" 2020г
	232

	Русский язык

	 1кл

Н.В.Нечаева
	ООО "Развивающее обучение" 2020г
	232

	Русский язык
(в 2х ч.)
	2кл
	Н.В.Нечаева
	ООО "Развивающее обучение" 2021г
	238

	Русский язык
(в 2х ч.)
	3 кл
	Л.Ф.Климанова, Т.Ф.Бабушкина
	АО Издательство «Просвещение»     2018
	218

	Русский язык
(в 2х ч.)
	4 кл
	Л.Ф.Климанова, Т.Ф.Бабушкина
	АО Издательство «Просвещение»     2019
	186

	Литературное
чтение ( в 2х ч.)
	1 кл
	З.Н.Новлянская

	АО Издательство «Просвещение»     2020
	 32

	Литературное
чтение
	1кл
	В.Ю.Свиридова
	ООО "Развивающее обучение" 2020г
	200

	Литературное
чтение ( в 2х ч.)
	2 кл
	В.Ю.Свиридова
	ООО "Развивающее обучение" 2020г
	202

	Литературное
чтение ( в 2х ч.)
	2 кл
	З.Н.Новлянская

	ООО "Развивающее обучение" 2020г
	36

	Литературное
чтение ( в 2х ч.)
	3 кл
	Л.Ф.Климанова,В.Г.Горецкий, Л.А.Виноградская.
	АО Издательство «Просвещение»     2018
	218

	Литературное
чтение ( в 2х ч.)
	4 кл
	Климанова Л.Ф., Виноградская
Л.А., Бойкина М.В.

	АО Издательство «Просвещение»     2019
	186

	Английский язык
	2кл
	Н.И.Быкова,Д.Дули,М.Д
Поспелова
	АО Издательство «Просвещение»     2017
	202

	Английский язык (в 2-х ч.)
	2кл(2д, 2г)
	Афанасьева О.В.,Михеева И.В.
	ООО «  Дрофа» 2019
	32

	Английский язык
	3 кл
	Н.И.Быкова,Д.Дули,М.Д
Поспелова
	АО Издательство «Просвещение»     2018
	186

	Английский язык
	4кл (3а)
	Афанасьева О.В.,Михеева И.В.
	ООО «  Дрофа» 2020
	37

	Английский язык

	4 кл

	Н.И.Быкова,Д.Дули,М.Д
Поспелова
	АО Издательство «Просвещение»     2019
	186

	Математика
( в 2х ч).
	 1 кл.
	М.И.Моро.,
С.И.Волкова.,
С.В.Степанова .
	АО Издательство «Просвещение»     2020
	200

	Математика
( в 3х ч).
	1кл
	Л.Г.Петерсон
	ЛБЗ «Бином» 2019
	32

	Математика
( в2х ч.)
	2 кл
	М.И.Моро.,
С.И.Волкова.,
С.В.Степанова
	АО Издательство «Просвещение»  2021
	202

	Математика
( в3х ч.)
	2кл
	Л.Г.Петерсон
	ЛБЗ «Бином» 2021
	36

	Математика
( в2х ч.)
	3 кл
	Г.В.Дорофеев,Т.Н.Миракова,
Т.Б.Бука.
	АО Издательство «Просвещение»      2018
	218

	Математика

( в2х ч.)
	4 кл

	Г.В.Дорофеев,Т.Н.Миракова,
Т.Б.Бука.
	АО Издательство «Просвещение»      2019
	186

	Окружающий мир (в2х ч.)
	 1 кл
	А.А.Плешаков
	АО Издательство «Просвещение»       2020
	232

	Окружающий мир (в2х ч.)
	2 кл
	Плешаков А.А.,
	АО Издательство «Просвещение»       2021
	238

	Окружающий мир (в2х ч.)
	3 кл
	Плешаков А.А.,Новицкая М.Ю.
	АО Издательство «Просвещение»       2017-2018
	218

	Окружающий ми
р (в2х ч.)
	4 кл

	ПлешаковА.А.,Новицкая М.Ю.
	АО Издательство «Просвещение»       2019
	186

	Основы
мировых религиозных культур
	4 кл
	Беглов А.Л., Саплина Е.В.
	«Просвещение»
	76

Основы светской этики
	4кл
	Шемшурина А.И.
	«Просвещение»
	110

	ИЗО
	1 – 4 кл
	Л.А.Неменская/Под ред.Б.М.Неменского
	АО Издательство «Просвещение»         2016-2018
	95

	Музыка
	2 – 4 кл
	Е.Д.Критская,Г.П.Сергеева,
Т.С.Шмагина
	АО Издательство «Просвещение»       2016-2018
	95

	Технология
	 1 – 4кл
	Т.М.Геронимус
	«АСТ-ПРЕСС ШКОЛА
	95

	Физ.культура
	 1 -4 кл
	А.П.Матвеева
	АО Издательство «Просвещение»        2016-2018
	95

	Бурятский язык
«Амар мэндэ-э»
	2кл
	Г-Х.Ц.Гунжитова
	Бэлиг
	238

	Бурятский язык
«Амар мэндэ-э»
	3 кл
	Г-Х.Ц.Гунжитова
	Бэлиг
	218

	Бурятский язык
«Амар мэндэ-э»
	4кл
	Г-Х.Ц.Гунжитова
	Бэлиг
	186

Основное общее образование
УМК 5 класс

	Русский язык( в 2х ч.)
	5кл.
	Ладыженская ТА., Баранов М.Т., Тростенцова Л.А. и др.
	АО Издательство «Просвещение»        2020
	208

	Русский родной язык
	5кл.
	Александрова О.М. Загоровская О.В.и др
	АО Издательство «Просвещение»        2021

	Литература (в 2х ч.)
	5кл.
	В.Я. Коровина, В.П. Журавлев, В.И.Коровин
	АО Издательство «Просвещение»        2020
	208

	Русская родная литература
	5 кл.
	Александрова О.М. Беляева Н.М..и др
	АО Издательство «Просвещение»        2021

	История Древнего мира
	5 кл
	А.А. Вигасин, Г.И.  Годер, И.С.Свенцицкая
	АО Издательство «Просвещение»        2020
	208

	Математика
	5 кл.в 2ч.
	Н.Я.Виленкин., В.И.Жохов., А.С.Чесноков.,С.И.Шварцбурд
	ООО "ИОЦ МНЕМОЗИНА"2020
	208

	Биология
	5 кл.

Пономарёва И.Н, Николаев И.В, Корнилова О.А.,
	ООО "Издательский центр ВЕНТАНА-ГРАФ" 2020
	208

	География
	5-6 кл.
	Климанова О.А.,
Климанов В.В.,
Ким Э.В. и др./
Под ред. Климановой О.А.
	ООО "ДРОФА"2020
	208

	Английский язык "Spotlight"
	5 кл.
	Ю.Е.Ваулдина, Д.Дули, О.Е.Подоляко
	АО Издательство «Просвещение»        2020
	208

	"Алтаргана" (бурятский язык)
	5 кл.
	С.Ц.Содномов, Б.Д.Содномова  асс.
	Издательство «Бэлиг»
2012-2019
	208

	Музыка
	5 кл.
	Г.П.Сергеева, Е.Д. Критская асс.
	АО Издательство «Просвещение»        2015-2018
	208

	Технология.
	5 кл.
	А.Т. Тищенко, Н.В.Синица.
	ООО Издательский центр "ВЕНТАНА-ГРАФ"2020
	208

	Физическая культура
	5-7 кл
	М.Я. Виленский
	АО Издательство «Просвещение»        2015-2017
	208

	Изобразительное  искусство
	5 кл.
	Горяева Н.А., Островская О.В./под. ред. Неменского Б.М.
	АО Издательство «Просвещение»        2015
	208

                                                                   УМК 6 класс

	Русский язык
	6кл.
	 Баранов М.Т., Тростенцова Л.А. и др.
	АО Издательство «Просвещение»2021
	214

	Русский родной язык
	6 кл
	Александрова О.М. Загоровская О.В.и др
	АО Издательство «Просвещение»2021

	Литература
	6кл.
	В.П.Полухина, В.Я. Коровина, В.П. Журавлев
	АО Издательство «Просвещение»2021
	214

	Русская родная литература
	6кл.
	Александрова О.М. Беляева Н.М..и др
	АО Издательство «Просвещение»        2021

	Spotlight" Английский язык
	6кл
	Ю.Е. Ваулина, Д. Дуди,  Подоляко.
	АО Издательство «Просвещение» 2021
	214

	Всеобщая история. История средних веков
	6кл
	Е.В. Агибалова, Г.М. Донской
	АО Издательство «Просвещение»        2021
	214

	История России с древнейших времен до начала 16 века
	6кл
	Е.В. Пчелов, П.В. Лукин/ Под ред. Ю.А. Петрова
	ООО« Русское слово-учебник»2021
	214

	Обществознание
	6кл
	БоголюбовЛ.Н.,Виноградова Л.Ф., Н.И.,.Городецкая /под ред. Л.Н. Боголюбова
	АО Издательство «Просвещение»        2021
	214

	Математика
	6кл
	Виленкин Н.Я.,/ Жохов В.И., Чесноков
	М.: Мнемозина
2021
	214

	Биология
	6кл
	Пономарёва И.Н, Корнилова О.А.,Кучменко В.С.
	ООО «Издательский центр Вентана-граф»2021

	214

	География
	5-6 кл
	Климанова О.А.,
Климанов В.В.,
Ким Э.В. и др./
Под ред. Климановой О.А
	ООО «Издательский центр Вентана-граф»2021

	214

	"Алтаргана" (бурятский язык)
	6кл
	С.Ц.Содномов, Б.Д.Содномова
	Издательство «Бэлиг»
2012-2019
	214

	Технология.
	6кл.
	А.Т. Тищенко, Н.В.Синица.
	ООО «Издательский центр Вентана-граф»
2021
	214

	Физическая культура
	5-7 кл.
	М.Я. Виленский
	АО Издательство «Просвещение»        2015
	50

	Изобразительное  искусство
	6кл.
	Горяева Н.А., Островская О.В./под. ред. Неменского Б.М. асс.
	АО Издательство «Просвещение»        2015
	50

	Искусство. Музыка
	6кл.
	Сергеева, Е.Д. Критская
	АО Издательство «Просвещение»        2015-2018
	214

УМК 7 класс

	Русский язык
	7кл.
	Ладыженская ТА., Баранов М.Т., Тростенцова Л.А. и др.
	АО Издательство «Просвещение»        2016-2018
	182

	Русский родной язык
	7кл.
	Александрова О.М. Загоровская О.В.и др
	АО Издательство «Просвещение»        2021

	Литература
	7кл.
	В.Я. Коровина, В.П. Журавлев,В.И.Коровин
	АО Издательство «Просвещение»        2016-2018
	182

	Русская родная литература
	7кл.
	Александрова О.М. Беляева Н.М..и др
	АО Издательство «Просвещение»        2021

	Spotlight. Английский язык
	7кл
	Ю.Е.Ваулина,Д.Дуди, , Подоляко
	Издательство «Просвещение»        2016-2018
	182

	История России 16-17 века
	7кл
	Е.В. Пчелов, П.В. Лукин/ Под ред.Ю.А. Петрова
2020
	ООО «Русское слово» 2015-2018
	182

	Обществознание
	7 кл.
	Л.Н.Боголюбов,Н.И Городецкая,ИвановаЛ.Ф. /под ред. Л.Н. Боголюбова/
	АО Издательство «Просвещение»        2016-2018
	182

	Алгебра
	7 кл.
	Макарычев Ю.Н.,Миндюк Н.Г.НешковК.И./Под ред.Теляковского С.А.
	АО Издательство «Просвещение»        2017
	182

	Геометрия
	7-9
	Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф., Кадомцев С.Б. и др.	.
	АО Издательство «Просвещение»        2017
	182

	География. Материки,океаны, народы и страны
	7 кл.
	И.В.Душина,Т.Л.Смоктунович/ Под.ред.В.П.Дронова
	ООО «Издательский центр Вентана-граф»
2016-2018
	182

	Биология
	7кл
	Константинов В.М.,Бабенко В.Г.,Кучменко В.С.
	ООО «Издательский центр Вентана-граф»
2016
	182

	Физика
	7 кл.
	Перышкин А.В.
	ООО «  Дрофа»
	182

	"Алтаргана" (бурятский язык)
	7 кл.
	С.Ц.Содномов, В.А. Найданова
	Издательство «Бэлиг»
2012-2018
	182

	Искусство. Музыка.
	7 кл.
	Г.П.Сергеева, Е.Д. Критская
	АО Издательство «Просвещение»        2017-2018
	182

	Технология. Индустриальные технологии
	7 кл.
	А.Т. Тищенко, В.Д. Симоненко (мальчики)
	ООО «Издательский центр Вентана-граф» 2017
2016
	90

	Технология ведения дома (девочки)
	7 кл.
	Н.В. Синица, В.Д. Симоненко (девочки)
	ООО «Издательский центр Вентана-граф»
 2017

	92

	История Нового времени. Конец 15-17 веков.
	7кл
	Дмитриева О.В.
	ООО «Русское слово»
2016-2018
	182

	Физическая культура
	5-7 кл.
	М.Я. Виленский
	АО Издательство «Просвещение»        2016-2018
	50

	Изобразительное  искусство
	7кл.
	Питерских А.С, Гуров Г.Е../под. ред. Неменского Б.М.

	АО Издательство «Просвещение»        2016-2018
	50

УМК 8 класс

	Русский язык
	8кл.
	Тростенцова Л.А., Ладыженская Т.А., Дейкина А.Д.. и др.
	АО Издательство «Просвещение»        2017
	169

	Русский родной язык
	8кл
	Александрова О.М. Загоровская О.В.и др
	АО Издательство «Просвещение»        2021

	Литература (в 2х ч.)
	8кл.
	В.Я. Коровина, В.П. Журавлев, В.И.Коровин В.Г
	АО Издательство «Просвещение»        2017
	169

	Русская родная литература
	8кл.
	Александрова О.М. Беляева Н.М..и др
	АО Издательство «Просвещение»        2021

	Английский язык. Spotlight
	8кл.
	Ю.Е.Ваулина, Д.Дули,О.Е Подоляко

	АО Издательство «Просвещение»        2016-2018
	169

	Алгебра
	8 кл.
	Макарычев Ю.Н., Миндюк Н.Г.,Нешков К.И../под ред. Теляковского С.А.
	АО Издательство «Просвещение»        2018
	169

	Геометрия
	7-9 кл.
	Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф., Кадомцев С.Б. и др.
	АО Издательство «Просвещение»        2018
	169

	География России. Природа. Население.
	8кл.
	В.Б.Пятунин, Е.А. Таможняя /под ред.Дронова В.П.
	ООО «Издательский центр Вентана-граф»
2016
	169

	Биология
	8 кл.
	Драгомилов А.Г., Маш Р.Д.
	ООО «Издательский центр Вентана-граф»
2017
	169

	Физика
	8 кл.

	Перышкин А.В.
	М:.  Дрофа
	169

	Всеобщая история. История нового времени 18в.
	8кл.
	Загладин Н.В.
	ООО «Русское слово»
 2017
	169

	История России.XVIIIвек
	8кл
	Захаров В.Н., Пчелов Е.В./под ред.Петрова Ю.А.
	ООО «Русское слово»
2018
	169

	Обществознание
	8кл.
	Боголюбов Л.Н.,  Городецкая Н.И. Иванова Л.Ф./под.ред. Боголюбова Л.Н.
	АО Издательство «Просвещение»        2017
	169

	Информатика
	8 кл.
	Семакин И.Г., Залогова Л.А., Русаков С.В.. Шестакова Л.В.
	М: Бином. Лаборатория знаний
	169

	Основы безопасности жизнедеятельности
	8кл.
	Смирнов А.Т. Хренников Б.О. под ред. Смирнова А.Т.
	АО Издательство «Просвещение»        2018
	169

	Химия
	8кл.
	Кузнецова Н.Е., Титова И.М., Гара Н.Н. и др./ под ред. Кузнецовой Н.Е.
	ООО «Издательский центр Вентана-граф»
2018
	169

	Черчение
	8 кл.
	Ботвинников А.Д., Виноградов В.Н., Вышнепольский И. С.
	ООО «Дрофа»; «Астрель»
2018
	169

	Технология
	8кл.
	Симоненко В.Д., Электов А.А., Гончаров Б.Д.
	ООО «Издательский центр Вентана-граф»
2018
	169

	Физическая культура
	8-9
кл
	Матвеева А.П.
	ООО «Издательский центр Вентана-граф»
2018
	169

	Бурятский язык «Алтаргана»
	8кл
	Содномов С.Ц., Надагурова А.А.
	«Бэлиг»
2013-2017
	169

УМК 9класс

	Русский язык
	9кл.
	Тростенцова Л.А., Ладыженская Т.А., Дейкина А.Д. и др.
	АО Издательство «Просвещение»        2016-2018
	172

	Русский родной язык
	9кл.
	Александрова О.М. Загоровская О.В.и др
	АО Издательство «Просвещение»        2021

	Литература( в 2х ч.)
	9кл.
	В.Я. Коровина, В.П. Журавлев,В.И.Коровин
	АО Издательство «Просвещение»        2017-2018
	172

	Русская родная литература
	9кл.
	Александрова О.М. Беляева Н.М..и др
	АО Издательство «Просвещение»        2021

	Spotlight. Английский язык

	9кл.
	Д.Дули, Ю.Е.Ваулина, Подоляко О.Е.,Эванс В.
	АО Издательство «Просвещение»        2016-2018
	172

	Алгебра
	9 кл.
	Макарычев Ю.Н.,Миндюк Н.Г.,Нешков К.И.
	АО Издательство «Просвещение»        2018
	172

	Геометрия
	7-9 кл.
	Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф., Кадомцев С.Б. и др.
	АО Издательство «Просвещение»        2015-2016
	172

	География.Население и хозяйство России.
	9кл
	Домогацких Е.М.
	ООО «Русское слово»
         2018

	172

	Биология
	9 кл.
	ПономареваИ.Н., Корнилова О.А. ЧерноваН.М./Под ред.Пономаревой.
	ООО Издат.центр "ВЕНТАНА-ГРАФ" 2018
	172

	Физика
	9кл.
	Перышкин А.В., Гутник Е.М.
	ООО «Дрофа»
	172

	Информатика
	9кл
	Семакин И.Г., Залогова Л.А., Русаков С.В.. Шестакова Л.В.
	М: Бином. Лаборатория знаний
	172

	Всеобщая история. Новейшая история
19 –начало 20в
	9кл.
	Загладин Н.В.
	ООО «Русское слово»
 2017
	172

	История России 1801-1914
	9кл
	Соловьев К.А.,Шевырев А.П./под ред.Петрова Ю.А.
	ООО «Русское слово»
           2018
	172

	Обществознание
	9кл.
	Боголюбов Л.Н.,Матвеев А.И.,Жильцова Е.И.
	АО Издательство «Просвещение»             2018
	172

	Химия
	9 кл.
	Кузнецова Н.Е.,Титова И.М.,Гара Н.Н.
	ООО Издат.центр "ВЕНТАНА-ГРАФ"
2018
	172

	Черчение
	9кл
	Ботвинников А.Д., Виноградов В.Н., Вышнепольский И. С.
	АО Издательство «Просвещение»             2015-2016
	172

	Основы безопасности жизнедеятельности
	9кл
	Смирнов А.Т. Хренников Б.О. под ред. Смирнова А.Т.
	АО Издательство «Просвещение»             2015-2016

172

	Бурятский язык
	9кл
	Макарова О.Г.
	Бэлиг
	172

                                            Среднее общее образование

УМК 10 класс

	Русский язык в 2-х ч. (базовый уровень)Ч.1
	10кл.
	Гольцова Н.Г., Шамшин И.В., Мищерина М.А.
	ООО «Русское слово»
2016-2018
	93

	Русский язык (базовый и углубл.)
	10 кл.
	Львова С.И.; Львов В.В.
	Издательство «Мнемозина»
	93

	Литература в 2-х Ч.1,2
	10 кл.
	Ю.В. Лебедев.
	АО Издательство «Просвещение»
2019
	93

	"Spotlight" Английский язык
	10кл.
	О.В. Афанасьева, Д.Дули, И.В. Михеева

	АО Издательство «Просвещение»             2016-2018
	93

	Геометрия
	10-11
	Атанасян Л.С. Бутузов В.Ф. Кадомцев С.Б. и др.
	АО Издательство «Просвещение»             2015-2018
	93

	Алгебра и начала математического анализа в 2 ч.(базовый уровень)
	10-11кл.
	Мордкович А.Г., Семенов П.В.
	ООО «ИОЦ МНЕМОЗИНА»
2014-2018
	58

	Алгебра и начала математического анализа (профильный уровень)
	10кл
	Мордкович А.Г., Семенов П.В.
	ООО «ИОЦ МНЕМОЗИНА»
2015
	35

	История России 1914-начало 21века (в 2-х ч.)
	10кл
	Никонов В.А.,Девятов С.В.
	ООО «Русское слово»
          2019
	93

	Обществознание (базовый уровень)
	10 кл.
	Боголюбов Л.Н., Лабезникова А.Ю.,Матвеев А.И.под ред. Боголюбова Л.Н.
	АО Издательство «Просвещение»             2016-2018
	93

	Биология (базовый уровень)
	10 кл.
	Пономарева И.Н.,Корнилова О.А.,Лощилина Т.Е.
	ООО Издат.центр "ВЕНТАНА-ГРАФ"
          2018
	58

	Биология (углублённый уровень)
	10 кл.
	И.Н. Пономарёва, О.А. Корнилова, Л.В. Симонова. Под ред. проф. И.Н. Пономарёвой
	ООО Издат.центр "ВЕНТАНА-ГРАФ"
          2016
	35

	Физика (база)
	10 кл.
	Мякишев Г.Я.Буховцев Б.Б.Сотский Н.Н.
	АО Издательство «Просвещение»                   2018
	58

	Физика (профиль)
	10кл
	Мякишев Г.Я.Буховцев Б.Б.Сотский Н.Н.
	АО Издательство «Просвещение»                   2019
	35

	География (базовый уровень)
	10-11 кл.
	Максаковский В.П.
	АО Издательство «Просвещение»                   2019
	93

	Химия (базовый уровень)
	10 кл
	Рудзитис Г.Е.,Фельдман Ф.Г.
	АО Издательство «Просвещение»                   2018
	58

	Химия (углубленный уровень)
	10 кл.
	Кузнецова Н.Е., Гара Н.Н., Титова И.М.
	М:Вентана-граф
           2016
	35

	Информатика. Углубленный уровень (в 2х ч.)
	10 кл.
	Поляков К.Ю.,Ерин Е.А.
	М:Бином. Лаборатория знаний.
2017
	93

	Физическая культура
	10-11кл.
	Лях В.И.
	АО Издательство «Просвещение»                   2019
	93

	Основы безопасности жизнедеятельности
	10-11кл
	Ким С.В.,Горский В.А.
	ООО Издат.центр "ВЕНТАНА-ГРАФ"
2020

	93

УМК 11 класс
	Русский язык в 2-х ч. (базовый уровень)ч.2
	11 кл.
	Гольцова Н.Г., Шамшин И.В., Мищерина М.А.
	М.: Русское слово
2016-2018
	85

	Русский язык (базовый и углубл.)
	11 кл.
	Львова С.И.; Львов В.В
	ООО «ИОЦ МНЕМОЗИНА»
2019
	85

	Литература в 2-х частях
	11 кл.
	Михайлов О.Н.,В.П. Журавлев
	АО Издательство «Просвещение»                   2019
	85

	"Spotlight" Английский язык
	11кл.
	 О.В. Афанасьева, Д.Дули, И.В. Михеева.
	АО Издательство «Просвещение»                   2016-2018
	85

	Геометрия
	10-11 кл.
	Атанасян Л.С. Бутузов В.Ф. Кадомцев С.Б. и др.
	АО Издательство «Просвещение»                   2018-2019
	85

	Алгебра и начала математического анализа в 2 ч. (базовый уровень)
	10-11кл.
	Мордкович А.Г., Семенов П.В.
	ООО «ИОЦ МНЕМОЗИНА»
2018-2019
	57

	Алгебра и начала математического анализа в 2 ч. (профильный уровень)
	11кл
	Мордкович А.Г., Семенов П.В.
	ООО «ИОЦ МНЕМОЗИНА»
2018-2019
	28

	История России.Конец 19-начало21в.
	11кл
	Загладин Н.В.,Петров Ю.В.
	ООО «Русское слово»
          2018
	85

	Обществознание (базовый уровень)
	11 кл.
	Боголюбов Л.Н., Лабезникова А.Ю.. / Под ред. Боголюбова Л.Н.
	АО Издательство «Просвещение»                   2018-2019
	85

	Биология (углублённый уровень)
	11 кл.
	И.Н. Пономарёва, О.А. Корнилова, Л.В. Симонова. Под ред. проф. И.Н. Пономарёвой.
	М:.ВЕНТАНА-ГРАФ 2017
	28

	Физика
	11 кл.
	Мякишев Г.Я.,Буховцев Б.Б.,Чаругин В.М.
	Просвещение
         2018
	85

	География (базовый уровень)
	10-11 кл.
	Максаковский В.П.
	М: Просвещение
     2016-2018
	85

	Химия
	11 кл.
	Рудзитис Г.Е., Фельдман Ф.Г.
	Просвещение
      2018
	57

	Химия (углубленный уровень)
	10-11 кл.
	Кузнецова Н.Е., Литвинова Т.Н.,Левкин А.Н.
	М:Вентана-граф
       2015
	28

	Информатика. Базовый уровень
	11 кл.
	Поляков К.Ю.
	М:Бином. Лаборатория знаний
	85

	Физическая культура
	10 -11кл.
	Андрюхина Т.В.,Третьякова Н.В.
	ООО «Русское слово»
          2017
	85

	Астрономия. Базовый уровень
	11 кл.
	Воронцов-Вельяминов Б.А.
	ООО«Дрофа»
	85